

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест цеха № 9

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список I (2) /нет)
ООТиЗ, БТЗ							
09.009.009	Инженер по организации и нормированию труда	2	нет	нет	нет	нет	нет
09.012.012	Оператор электронно-вычислительных машин	2	нет	нет	нет	нет	нет
Участок 110							
09.098.001	Токарь-расточник	3.1	4	нет	нет	нет	нет

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест цеха № 47

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Участок 25 (25)							
4.001.001А - 4.001.003А (4.001.001А)	Оператор станков с программным управлением	3.1	4	нет	нет	нет	нет
4.002.004	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест цеха № 55

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Участок 45 (45)							
55.001.001	Герметизаторщик	3.2	6	7	нет	нет	нет

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест ОТБ

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Отдел транспортной безопасности							
56.2.01.001	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
56.2.02.002	Ведущий специалист по обеспечению транспортной и	2	нет	нет	нет	нет	нет
56.2.03.003	Специалист по обеспечению транспортной и авиационной	2	нет	нет	нет	нет	нет
56.2.04.004	Специалист по обеспечению транспортной и авиационной	2	нет	нет	нет	нет	нет
56.2.05.005	Специалист по обеспечению транспортной и авиационной	2	нет	нет	нет	нет	нет
56.2.06.006	Инспектор	2	нет	нет	нет	нет	нет